

Key Facts Statement – Futura

This document provides you with important information about Futura. (INSERT BANK DISTRIBUTOR NAME) are required by the Central Bank of the UAE to provide this information about this Zurich product which they are distributing to help you understand the nature of this product. You are advised to read this document so you can make an informed decision about whether to purchase this product. It is important that you read all product related documents in addition to the illustration.

What is this product?

Futura is a conventional unit-linked protection product in the form of a life insurance policy between the policy owner and Zurich International Life Ltd ('Zurich').

Objectives of the product:

Futura is both a regular and a single premium product designed to provide flexible whole of life protection benefits. Policies must include life cover and there is a wide range of additional protection benefit options available. In the early years of your policy not all of your premium is used to pay for the cost of the protection benefits, and this allows policy owners to invest the surplus policy value in Zurich's range of unit-linked investment options ('funds'). Futura allows customers with a range of risk appetites to choose from the available funds and select funds that match their risk profile. Information regarding the available funds can be found on the UAE fund centre at www.zurich.ae.

How is the return determined?

Your policy value is determined by the premiums you pay, the charges Zurich deducts from your policy and the investment performance of your chosen funds. The value of your policy will rise and fall in line with the value of your chosen funds.

Is income distributed or re-invested?

Income from the funds will either be reinvested in the fund by the fund manager, or distributed as additional units to your policy.

Intended customer:

Futura is intended for customers between the ages of 18 and 74 who require flexible life insurance, where the levels and types of cover can be varied in the future. Although Futura is a protection policy, there may be a surrender value available to the policy owner over time. You can pay a one-off single premium of at least USD 15,000, or you can pay regular monthly premiums of USD 150 or more each month for a minimum of 7 years or the entire policy term. In either case, you can also pay additional single premiums of at least USD 6,000. It is aimed at people who want protection benefits but also would like the possibility of a future surrender value and are willing to pay their regular premiums for at least 7 years.

The intended customer should have the ability to understand and bear the risks associated with this product, including the ability to bear potential investment losses, if any. For more details on this product's risks, please refer to the section titled 'What are the risks and what could I get in return?'

Insurance benefits:

Where life cover is the only benefit, Zurich will pay the life cover amount in the event of the death of the relevant life insured. Life cover benefit includes terminal illness benefit, funeral coverage, aeroplane cover and medical second opinion service. Policies can be issued with a single life insured or with two lives

insured. Where two lives insured are required, the policy owner can choose for Zurich to pay on the first death only (joint life first death), or separately on the death of each life (joint life both death) or only on the death of the second life (joint life last death). On a single life policy, you can add an additional life insured and the policy basis can be changed to joint life first death, joint life last death or joint life both deaths.

You can choose to apply for any combination of the following additional protection benefits, which increase the insurance risks covered by the policy but will also increase the cost of insurance and the premium required to maintain the policy:

- Critical illness benefit or Cancer cover – claims are paid as an advance of the life cover amount if the life insured is diagnosed with a critical illness or undergoes a medical procedure covered by the policy.
- Permanent and total disability benefit – pays a cash sum if the life insured becomes permanently and totally disabled.
- Accidental death benefit – pays a cash sum if the life insured dies as a result of an accident.
- Hospitalisation benefit – pays a cash sum if the life insured stays in hospital for four or more consecutive days.
- Dismemberment benefit – pays a cash sum to compensate for a loss of limbs.
- Family income benefit – pays an annual cash sum on the death of the life insured for a fixed period of time, starting from the policy start date.
- Fixed term income benefit – pays an annual cash sum on the death of the life insured for a fixed period of time, starting from the date of claim.
- Waiver of premium benefit – Zurich pays your regular premiums for you if you become unable to work due to serious illness or total disability.
- Life event increase option – this option allows you to increase selected policy benefits within 90 days of a specific 'life event' (marriage, birth of a child and buying a house) without further underwriting.

The full definition of each benefit is given in the Policy Terms and Conditions.

Product term:

The policy has no termination date; it is designed to end on the death of the relevant life insured. You can choose to pay premiums at a level that will aim to sustain the policy for the whole of your life, or you can choose to pay less than this but by doing so this means that the policy will end on a future date. The minimum coverage period that the policy can be issued for is 20 years. Zurich provides you with a personalised illustration which will show the benefits chosen, premium amounts due and the estimated period of time for which the policy and benefits may remain in force.

What are the risks and what could I get in return?

Futura offers a range of funds with risk ratings to suit the customers risk profile. You should ensure that you are aware of

X

Customer Signature

the risks relating to funds that you choose under this product, including reading the relevant fund literature. Your financial professional can help you to decide the funds that suit your risk profile. For information about the funds available on Futura please refer to the UAE fund centre on Zurich's website www.Zurich.ae.

Futura does not include any capital guarantee or protection from future market performance, so you could lose some or all of your investment. If the underlying investments chosen are held in a currency which is different to that of your policy, currency conversion charges will apply and will be charged to the policy. Changes in exchange rates between currencies could reduce your policy value. Some investments may have fees associated with them, as set by the underlying fund manager. If the growth of the underlying investments does not cover the charges of the product, then this will reduce the value of your investment. A fund manager may exercise their right to suspend dealing in their funds or underlying assets. If this happens, Zurich can delay selling or buying units in the funds and can also delay any payment to you if the fund manager has deferred the payment to Zurich for any reason.

Buying this product is a long-term commitment. Stopping or reducing your regular premiums may cause your policy to lapse. This means that there is not enough investment value to pay for the policy and benefit charges. When this happens, the policy will end, any benefits you have will stop and you will not get your money back. Futura is a protection policy and it is not designed to provide you with long term capital growth. By investing the policy value in your choice of funds, Futura aims to lower the cost of the protection benefits over the policy term, but this is not guaranteed. Your financial professional will provide you with a personalised illustration in which you select a growth rate that's used to estimate the length of time that your policy will remain in place and any future surrender values, assuming policy charges are deducted and all premiums are paid when due. If the actual growth rate achieved is less than your selected growth rate, the policy will lapse without value sooner than illustrated, the policy values will be less than illustrated and you will have to increase your premiums to maintain your chosen benefits. You can fully surrender Futura at any time,

however the value you receive may be much less than your investment. Depending on your personal circumstances at the time, (including your country of tax residence), you may be liable to pay tax on the proceeds of the policy.

When a claim won't be paid

Please refer to the Policy Terms and Conditions for a full list of reasons why a claim may not be paid; there are specific exclusions for each benefit. The following is not an exhaustive list of all exclusions but it's important that you should understand that Zurich will not pay a claim if:

- The policy lapsed or the benefit lapsed or ended before the claim event took place.
- The claim event does not meet the definition of benefit or it occurred before the risk commencement date, or before the policy was reinstated, or before the completion of a qualifying period relevant to the benefit being claimed.
- The life insured knowingly or unintentionally fails to disclose or deliberately misrepresents any fact in relation to the policy and the non-disclosure or misrepresentation is such that it would cause Zurich either to decline any benefits in part or in full.
- The life insured commits suicide within the first year of the policy or attempts to commit suicide and/or intentionally causes a self-inflicted injury.
- The claim is attributable to the addiction to, abuse or misuse of alcohol or prescribed or non-prescribed drugs.
- The claim is attributable to a criminal act perpetrated by a life insured or a policy owner or beneficiary against a life insured.

What are the costs?

The total impact of the costs below on the return of the policy can be seen by referencing your personalised illustration. The intermediary who has advised you may receive a payment (commission) from Zurich which will be recovered from the charges you pay during the policy term.

Name of charge	Amount of charge	How and when the charge is deducted		
Regular premium charge	Period from which premiums are paid	Deducted from each regular premium paid before they are added to your policy.		
	Month 1 – 24		50%	50%
	Month 25 – 120		7%	93%
	Month 121+		2%	98%
Single premium charge	Up to 8% of any single premium.	Deducted from single premiums before they are added to your policy.		
Policy charge	This is a monthly fixed charge of USD 7.50.	Deducted from the policy at the start of each month throughout the policy term.		
Life cover charge	The cost of life cover varies by age, gender, smoker status, sum assured and underwriting decision.	Varies at each policy anniversary with age. Based on a variable sum at risk (benefit amount less policy value).		
Aeroplane and Funeral cover charge	These benefits are provided free of charge.			
Additional benefits cover charge	The cost of Critical Illness, Cancer Cover, Family Income, Dismemberment, Permanent and Total Disability, Waiver of premium, Hospitalisation and	Varies at each policy anniversary with age. Based on a variable sum at risk (benefit amount less policy value).		

X

Customer Signature

	Accidental Death benefits vary by age, gender, smoker status, sum assured and underwriting decision.	
Currency switch charge	0.175% of any amount switched between funds of different currencies.	This charge only applies if you switch between funds of different currencies, for example from a USD fund to a GBP fund. The charge is deducted from the 'switch-in' fund, immediately after the switch has been processed.
Currency exchange charge	If Zurich needs to convert your premiums or the policy proceeds from the policy currency to another currency, Zurich uses an exchange rate which includes a 1% margin.	This charge will only apply if you pay your premiums to Zurich, or ask Zurich to pay the policy proceeds to you in a currency other than the policy currency.

Can I make a withdrawal from my policy?

There is no charge on partial withdrawals. Taking withdrawals will result in a reduction of the benefit amount by the amount of the withdrawal. If you make a withdrawal and your policy value is not sufficient to cover ongoing policy and benefit charges, your policy may come to an end without any value and all your benefits will stop. If you decide to fully surrender your policy, you are entitled to the policy value at the time. There is no a charge on a full surrender, however your policy will end and all your benefits will stop.

Right to cancel

You have the right to cancel your policy within 30 days of receipt of your policy documents. You will need to complete and return the cancellation notice provided within your policy pack to Zurich using Zurich's contact details. You can also cancel your policy before you receive your policy documents by contacting Zurich. Zurich will refund your premium in full. Zurich's contact information can be found on www.zurich.ae.

Changes to the Policy Terms and Conditions

To the extent that any change is proportionate and reasonably required, Zurich may alter the Futura Policy Terms and Conditions to take into account a decision by a court, government body, ombudsman, regulator, industry body or other similar body or to take account of changes to

law, taxation, official guidance, or applicable codes of practice. Zurich will give notice to you of any changes to the Policy Terms and Conditions 90 days before the change takes place where it is possible to do so. Where this is not possible, Zurich will give notice to you as soon as they reasonably can.

Disclaimer

Futura is a unit-linked protection product and is subject to market risks. The performance of a fund does not and should not rely on the fund's past performance as a guarantee for future results. Fund unit values and investment performance will fluctuate and some carry associated charges.

The information in this Key Facts Statement is not the full terms of the contract, which is contained within the Futura Policy Terms and Conditions, available online on Zurich's website www.Zurich.ae. Both documents should be considered in conjunction with your personalised illustration your policy schedule and any subsequent endorsements to your policy issued by us. Further product information is available on www.Zurich.ae.

By signing this document, you agree that you fully understand the investment risks, fees, charges, commission and expenses that may be incurred through purchasing this product.

X

Customer Signature

بيان الحقائق الرئيسية - وثيقة فيوتورا

يقدم لك هذا المستند معلومات مهمة حول وثيقة فيوتورا. يطلب المصرف الإمارات العربية المتحدة المركزي من **(انحل اسم البنك الموزع)** تقديم هذه المعلومات لك حول هذا المنتج من زيورخ والذي يقوم بتوزيعه، لمساعدتك على فهم طبيعة هذا المنتج. ننصحك بقراءة هذا المستند بحيث يمكنك اتخاذ قرار مستنير بخصوص شراء هذا المنتج من عدمه. من المهم تقوم بقراءة جميع مستندات المنتج إضافة إلى الإيضاحات.

ما هو هذا المنتج؟

نوع المنتج:

وثيقة فيوتورا هو منتج حماية تقليدي مرتبط بوحدة على شكل وثيقة تأمين على الحياة بين مالك الوثيقة وزيورخ انترناشيونال لايف ليمتد ("زيورخ")

أهداف المنتج:

وثيقة فيوتورا هو منتج بأقساط تأمين منتظمة وقسط تأمين فردي تم تصميمه لتقديم مزايا حماية مرنة مدى الحياة. يجب تشمل وثائق التأمين تغطية تأمينية على الحياة، كما هناك مجموعة واسعة من خيارات مزايا الحماية الإضافية. في السنين الأولى للوثيقة الخاصة بك لا يتم استخدام كامل قسط التأمين الخاص بك في دفع تكلفة مزايا الحماية، ويسمح ذلك لمالك الوثيقة استثمار فائض قيمة الوثيقة في مجموعة خيارات الاستثمار المرتبطة بوحدة من زيورخ ("الصناديق"). تسمح وثيقة فيوتورا للملاء الذين لديهم قدرة كبيرة على تحمل المخاطر الاختيار من الصناديق المتاحة واختيار الصناديق التي تتناسب مع بيئتك والمخاطر الخاص بهم. تشمل مجموعة الصناديق المقدمة صناديق الأسهم وصناديق السندات والصناديق النقدية والصناديق التي بها مزيج من الأصول وغيرها من خيارات الاستثمار الأخرى. يمكن الحصول على المعلومات المتعلقة بالصناديق المتاحة في مركز الصناديق في الإمارات العربية المتحدة على الموقع الإلكتروني www.Zurich.ae

كيف يتم تحديد العائد؟

يتم تحديد قيمة الوثيقة الخاصة بك بأقساط التأمين التي تدفعها والرسوم التي تقوم باقتطاعها من الوثيقة الخاصة بك وأداء الاستثمار في الصناديق التي قمت باختيارها. ترتفع قيمة الوثيقة الخاصة بك وتنخفض تشبهاً مع قيمة الصناديق التي قمت باختيارها.

هل يتم توزيع الدخل أم إعادة استثماره؟

يقوم مدير الصندوق إما بإعادة استثمار الدخل من الصناديق أو توزيعه كوحدة إضافية للوثيقة الخاصة بك.

الملاء المستهدفون

تستهدف وثيقة فيوتورا الملاء الذين تتراوح أعمارهم بين 18 و 74 سنة الذين يحتاجون إلى تأمين مر على الحياة، حيث يمكن تختلف مستويات وأنواع التغطية التأمينية. على الرغم من وثيقة فيوتورا وثيقة حماية، إلا أنه قد تكون هناك قيمة تصفية متاحة لمالك الوثيقة مع مرور الوقت. يمكنك تدفع قسط تأمين فردي لمرة واحدة بما لا يقل عن 15,000 دولار أمريكي أو يمكنك دفع أقساط تأمين منتظمة شهريا قدرها 150 دولار أمريكي أو أكثر كل شهر لمدة لا تقل عن 7 سنوات أو كامل مدة الوثيقة. في كلتا الحالتين، يمكنك أيضا دفع أقساط تأمين فردية إضافية لا تقل عن 6,000 دولار أمريكي، وهي موجهة للأشخاص الذين يرغبون في مزايا حماية ولكن يرغبون أيضا في إمكانية الحصول على قيمة تصفية في المستقبل وعلى استعداد لدفع أقساط التأمين المنتظمة الخاصة بهم لمدة 7 سنوات على الأقل.

يجب تكون لدى العميل المستهدف القدرة على فهم وتحمل المخاطر المرتبطة بهذا المنتج، بما في ذلك القدرة على تحمل خسائر الاستثمار المحتملة، وجدت. للحصول على المزيد من التفاصيل حول مخاطر هذا المنتج يرجى الرجوع إلى قسم "ما هي المخاطر وما الذي يمكنني الحصول عليه في المقابل؟"

مزايا التأمين:

إذا كانت التغطية التأمينية على الحياة هي المزية الوحيدة، ستدفع زيورخ مبلغ التغطية التأمينية على الحياة في حال وفاة المؤمن له على الحياة ذي الصلة.

تشمل مزية التغطية التأمينية على الحياة، مزية المرض المؤدي للوفاة ومزية التغطية التأمينية على الجنابة والتغطية التأمينية على ركوب الطائرات وخدمة الرأي الطبي الثاني. يمكن إصدار وثائق التأمين لمؤمن له على الحياة واحد أو اثنين. إذا كان مطلوباً التأمين على حياة اثنين، يمكن لمالك الوثيقة يختار لزيورخ الدفع عند وفاة الأول فقط (التأمين المشترك على الحياة بوفاة الأول)، أو بشكل منفصل عند وفاة كل مؤمن له على الحياة (التأمين المشترك على الحياة بوفاة الاثنين). يمكنك في وثيقة التأمين الفردي على الحياة إضافة تغطية تأمينية إضافية على الحياة ويمكن تغيير أساس الوثيقة إلى التأمين المشترك على الحياة بوفاة الأول أو التأمين المشترك على الحياة بوفاة الأخير أو التأمين المشترك على الحياة بوفاة الاثنين.

يمكنك اختيار تطبيق أي مزيج من مزايا الحماية الإضافية التالية، والتي تزيد من مخاطر التأمين المشمولة بالتغطية بموجب الوثيقة، ولكنها أيضا تزيد تكلفة التأمين وقسط التأمين المطلوب للحفاظ على الوثيقة:

- مزية المرض الخطير أو التغطية التأمينية على السطح - يتم دفع المطالبات كسلفة من مبلغ التغطية التأمينية على الحياة إذا تم تشخيص المؤمن له على الحياة على أنه مصاب بمرض خطير أو يخضع لإجراءات طبية مشمولة بالتغطية التأمينية بموجب الوثيقة.
- مزية العجز الكلي الدائم - تدفع مبلغاً نقدياً إذا أصبح المؤمن له على الحياة عاجزاً بشكل دائم وكلي.
- مزية الوفاة العرضية - تدفع مبلغاً نقدياً إذا توفي المؤمن له على الحياة نتيجة لحادث.
- مزية الإقامة في المستشفى للعلاج - تدفع مبلغ نقدي إذا أقام المؤمن له على الحياة في المستشفى لمدة أربعة أيام متتالية أو أكثر.
- مزية البتر - تدفع مبلغ نقدي للتعويض عن فقدان الأطراف.
- مزية دخل الأسرة - تدفع مبلغ نقدي سنوي عند وفاة المؤمن له على الحياة لفترة زمنية محددة من تاريخ بدء الوثيقة.
- مزية الدخل لمدة ثابتة - تدفع مبلغ نقدي سنوي عند وفاة المؤمن له على الحياة لفترة زمنية محددة من الوقت ابتداءً من تاريخ المطالبة.
- مزية الإعفاء من قسط التأمين - تدفع زيورخ أقساط التأمين المنتظمة عنك إذا أصبحت غير قادراً على العمل نتيجة لمرض شديد أو عجز كلي.
- خيار الزيادة في حدث تأمين على الحياة - يسمح لك هذا الخيار بزيادة مزايا وثيقة محددة خلال 90 يوماً من "حدث تأمين على الحياة" محدد (زواج وولادة طفل وشراء منزل) دون تأمين إضافي.

يرد التعريف الكامل لكل مزية في شروط وأحكام الوثيقة.

مدة المنتج

ليس للوثيقة تاريخ انتهاء؛ وقد تم تصميمها لتنتهي عند وفاة المؤمن له على الحياة ذي الصلة. يمكنك اختيار دفع أقساط التأمين بمستوى يهدف إلى الحفاظ على الوثيقة طوال حياتك، أو يمكنك اختيار تدفع أقل من هذا ولكن يعني القيام بذلك انتهاء الوثيقة في تاريخ مستقبلي. يكون الحد الأدنى لفترة التغطية التأمينية التي يمكن إصدار الوثيقة هو 20 سنة. سوف نقدم لك إيضاحات شخصية تبين لك المزايا التي تم اختيارها ومبالغ قسط التأمين المستحقة والفترة الزمنية التقديرية التي ستبقى فيها الوثيقة والمزايا سارية المفعول.

ما هي المخاطر وما الذي يمكنني الحصول عليه في المقابل؟

X

Customer Signature

وسيتوجب عليك زيادة أقساط التأمين الخاصة بك للحفاظ على المزايا التي اخترتها. يمكنك تصفية وثيقة فيوتورا بالكامل في أي وقت، لكن القيمة التي ستحصل عليها قد تكون أقل بكثير من استثمارك. قد تكون ملزماً بدفع ضريبة على عائدات الوثيقة استناداً إلى ظروفك الشخصية في ذلك الوقت (يشمل ذلك بلد الإقامة لأغراض الضريبة).

متى لن يتم دفع مطالبة

يرجى الرجوع لشروط وأحكام الوثيقة للحصول على القائمة الكاملة التي تحوي الأسباب التي تحول دون دفع مطالبة. هنالك استثناءات محددة لكل مزية. ما يلي ليس قائمة شاملة لجميع الاستثناءات ولكن من المهم أننا لن ندفع مطالبة إذا:

- إذا انقضت الوثيقة أو انقضت المزية أو انتهت قبل وقوع حدث المطالبة.
- عندما لا يفي حدث المطالبة بتعريف المزية أو حدث قبل تاريخ بدء المخاطرة أو قبل استعادة الوثيقة أو قبل إكمال الفترة المؤهلة ذات الصلة بالمزية المطالب بها.
- إخفاق المؤمن له عن علم أو دون قصد في الإفصاح أو قيامه متعمداً بتقديم أي بيان كاذب فيما يتعلق بالوثيقة وعدم الإفصاح أو كذبك ذلك البيان الكاذب سيتسبب في رفضنا لأي مزايا جزئياً أو كلياً.
- انتحار المؤمن له على الحياة أو محاولته الانتحار و/أو تسببه بشكل متعمد في إصابة ذاتية وذلك خلال السنة الأولى للوثيقة.
- إذا كانت المطالبة تعزو إلى إدمان أو إساءة استخدام أو استعمال الكحول أو العقاقير الموصوفة أو غير الموصوفة.
- إذا كانت المطالبة تعزو إلى فعل إجرامي ارتكبه مؤمن له على الحياة أو مالك وثيقة أو مستفيد ضد مؤمن له على الحياة.

ما هي التكاليف؟

يمكن ملاحظة التأثير الكلي للتكاليف أدناه على عائد الوثيقة في الإيضاحات الشخصية الخاصة بك.

لا يجوز للوسيط الذي نصحك بتقاضى رسوماً مباشرة مقابل النصيحة التي تلقيها في حالة شرائك لهذه الوثيقة، على الرغم من أنه قد يحصل على دفع من زيورخ والتي ستسردتها زيورخ من الرسوم التي تدفعها خلال مدة الوثيقة.

تقدم وثيقة فيوتورا مجموعة من الصناديق مع تصنيفات مخاطر لتتناسب مع المخاطر الخاصة بالعملاء. يجب عليك التأكد من إدراكك للمخاطر المرتبطة بالصناديق التي تختارها بموجب هذا المنتج، بما في ذلك قراءة مواد الصندوق ذات الصلة. بعد اختيار الصناديق الأساسية المناسبة التي تتوافق مع بيانات المخاطر الخاصة بك ومسؤوليتك أنت بالاشتراك مع المستشار المالي الخاص بك الخاص بك. للحصول على معلومات بشأن الصناديق المتاحة مع وثيقة فيوتورا يرجى الرجوع إلى مركز الصناديق في الإمارات العربية المتحدة على موقعنا الإلكتروني www.Zurich.ae.

لا تشمل وثيقة فيوتورا أي ضماناً أو حماية لرأس المال من أداء السوق المستقبلي، لذا يمكنك تخسر بعض أو كامل استثمارك. إذا كانت الاستثمارات الأساسية التي تم اختيارها بحمالة تختلف عن عملة الوثيقة الخاصة بك، تطبق رسوم تحويل العملة وسيتم تحميلها على الوثيقة. قد تؤدي التغييرات في أسعار الصرف بين العملات إلى تخفيض قيمة الوثيقة الخاصة بك. قد تكون هنالك رسوم مرتبطة ببعض الاستثمارات حسبما يحددها مدير الصندوق الأساسي. إذا كنت نمو الاستثمارات الأساسية لا يغطي رسوم المنتج، فإن من شأن هذا أن يخفض قيمة استثمارك. قد يمارس مدير صندوق حق تعليق التداول في صناديقهم أو الأصول الأساسية. إذا حدث ذلك يمكننا أن نؤخر بيع أو شراء الوحدات في الصناديق، ويمكننا كذلك أن نؤخر أي دفع لك إذا قام مدير الصندوق بتأجيل الدفع لنا لأي سبب.

يعد شراء وثيقة فيوتورا التزام طويل الأجل. إذا قمت بإيقاف أو تخفيض أقساط التأمين المنتظمة الخاصة بك فإن من شأن ذلك أن يتسبب في انقضاء الوثيقة الخاصة بك، ويعني هذا أنه لا توجد قيمة استثمار كافية لدفع رسوم الوثيقة والمزايا. عند حدوث ذلك سوف تنتهي الوثيقة وتتوقف أي مزايا لديك وقد لا تحصل على استرداد لأموالك.

فيوتورا هي وثيقة حماية غير مصممة لتقدم لك نمواً طويل الأجل لرأس المال. باستثمار قيمة الوثيقة في الصناديق التي تختارها تهدف وثيقة فيوتورا خفض تكلفة مزايا الحماية على مدى فترة الوثيقة، ولكن هذا ليس مضموناً.

سوف يقدم لك المستشار المالي الخاص بك الخاص بك إيضاحات شخصية تختار فيها معدل النمو الذي يتم استخدامه لتقدير طول المدة التي ستبقى فيها الوثيقة نافذة وأي قيمة تصفية مستقبلية بافتراض رسوم الوثيقة قد تم اقتطاعها وتم كذلك دفع جميع أقساط التأمين عند استحقاقها. إذا كان معدل النمو الفعلي الذي تم تحقيقه أقل من معدل النمو الذي اخترته، ستقتضي الوثيقة رسوماً قيمة في وقت أقرب مما تم إيضاحه، وستكون قيم الوثيقة أقل مما تم إيضاحه.

اسم الرسم	قيمة الرسم	كيف ومتى يتم خصم الرسم
رسم قسط التأمين المنتظم	الفترة التي يتم منها دفع أقساط التأمين	يتم اقتطاعه من كل قسط تأمين منتظم تم دفعه قبل إضافته للوثيقة الخاصة بك.
	رسم قسط التأمين المنتظم	□ باقي معدل التخصيص
	24-1 شهرا	50%
	120-25 شهرا	7%
	121 شهرا فما فوق	2%
رسم قسط التأمين الفردي	لغاية 8% من أي قسط تأمين فردي	يتم اقتطاعه من أقساط التأمين الفردية قبل إضافتها إلى الوثيقة الخاصة بك.
رسم الوثيقة	هذا رسم شهري ثابت قدره 7.50 دولار أمريكي	يتم اقتطاعه من الوثيقة في بداية كل شهر طوال مدة الوثيقة
رسم التغطية التأمينية على الحياة	تختلف تكلفة التغطية التأمينية على الحياة حسب العمر والجنس وحالة المدخن ومبلغ التأمين وقرار التأمين.	تختلف حسب العمر في كل ذكرى سنوية للوثيقة. يستند إلى مبلغ متغير معرض للمخاطر (مبلغ المزية ناقصا قيمة الوثيقة)
رسم التغطية التأمينية على الطائرات والتغطية التأمينية على الجنازة	تقدم هذه المزايا مجاناً	
رسم التغطية التأمينية على المرض الخطير	تختلف تكلفة التغطية التأمينية على المرض الخطير والسرطان حسب العمر والجنس وحالة المدخن ومبلغ التأمين وقرار التأمين	يختلف حسب العمر في كل ذكرى سنوية للوثيقة. يستند إلى مبلغ متغير معرض للمخاطر (مبلغ المزية ناقصا قيمة الوثيقة). يمكن مراجعة الرسوم المتعلقة بالمرض الخطير كل 5 سنوات وقد يزيد أو يخفض قسط التأمين الخاص بك في المستقبل.
رسم التغطية التأمينية على المزايا الإضافية	تختلف تكلفة مزايا دخل الأسرة والبتير والعجز الكلي الدائم والإقامة في المستشفى للعلاج والوفاة العرضية حسب العمر والجنس وحالة المدخن ومبلغ التأمين وقرار التأمين.	يختلف حسب العمر في كل ذكرى سنوية للوثيقة. يستند إلى مبلغ متغير معرض للمخاطر (مبلغ المزية ناقصا قيمة الوثيقة).
رسم مزية الإعفاء من قسط التأمين	العمر	يتم اقتطاع الرسم في كل شهر بينما تنطبق المزية على الوثيقة وبينما يتم دفع أقساط التأمين المنتظمة. إذا توقفت أقساط التأمين المنتظمة تتوقف المزية ويتوقف كذلك رسم المزية
	لغاية عمر الـ 40 سنة	2.5% × قسط التأمين المنتظم
	من عمر 41 إلى 45 سنة	3% × قسط التأمين المنتظم
	من عمر 46 سنة فما فوق	4% × قسط التأمين المنتظم

رسم تحويل العملة	0.175% من أي مبلغ محول بين الصناديق بعملات مختلفة.	ينطبق هذا الرسم فقط إذا قمت بالتحويل بين الصناديق بعملات مختلفة، على سبيل المثال من صندوق بالدولار الأمريكي إلى صندوق بالجنيه الإسترليني. يتم اقتطاع هذا الرسم من الصندوق المحولة إليه مباشرة.
رسم <input type="checkbox"/> رف العملة	إذا احتجنا إلى تحويل أقساط التأمين الخاصة بك أو عائدات الوثيقة من عملة الوثيقة إلى عملة أخرى فإننا نستخدم سعر صرف يشمل هامش بنسبة 1% لمصلحتنا	ينطبق هذا الرسم فقط إذا دفعت لنا أقساط التأمين الخاصة بك أو طلبت منا <input type="checkbox"/> ندفع عائدات الوثيقة لك بعملة تختلف عن عملة الوثيقة.

أو لكي نأخذ في الاعتبار التعديلات في القانون أو الضرائب أو التوجيه الرسمي أو مدونات الممارسات المطبقة. سوف نقدم لك إخطاراً بأي تعديلات على شروط وأحكام الوثيقة قبل 90 يوماً من حدوث التعديل حيثما يكون ذلك ممكناً، وإذا لم يكن ممكناً فسوف نقدم لك الإخطار في أقرب وقت ممكن بشكل معقول.

إخلاء مسؤولية

وثيقة فيوتورا هي منتج حماية مرتبط بوحدة ويخضع لمخاطر السوق. لا يعتمد ويجب ألا يعتمد على الأداء السابق للصندوق كضماناً للنتائج المستقبلية. سوف تتقلب قيم وحدات الصندوق وأداء الاستثمار وتحمل بعضها رسوم مرتبطة بذلك.

والتي العقد شروط كامل ليس هذا بيل الحقائق الرئيسية في الواردة المعلومات الإلكترونية موقعنا في المتاحة شروط وأحكام وثيقة فيوتورا ضمن ترد . يجب النظر في كلا المستندين بالاقتران مع الإيضاحات www.Zurich.ae الشخصية الخاصة بك وجدول الوثيقة وأي ملاحق للوثيقة الخاصة بك صادرة عن. تتوفر المزيد من المعلومات عن المنتجات على موقعنا الإلكتروني: www.Zurich.ae

بالتوقيع على هذا المستند فإنك توافق على فهمك لمخاطر ورسوم وعمولة ومصروفات الاستثمار التي يمكن يتم تكبدها من خلال شراء هذا المنتج

توقيع العميل

هل يمكنني إجراء سحب من الوثيقة الخاصة بي؟

ليس هناك رسم على السحوبات الجزئية. سوف ينتج عن إجراء سحوبات تخفيض مبلغ المزية بمبلغ السحب. إذا قمت بإجراء سحب وإذا لم تكن قيمة الوثيقة كافية لتغطية رسوم الوثيقة والمزايا المستمرة قد تنتهي الوثيقة الخاصة بك قيمة وتتوقف جميع المزايا الخاصة بك. إذا قررت إجراء تصفية كاملة للوثيقة الخاصة بك فإنك تستحق قيمة الوثيقة في ذلك الوقت. ليس هناك رسم على التصفية الكاملة، مع ذلك، سوف تنتهي الوثيقة الخاصة بك وتتوقف جميع المزايا الخاصة بك.

حق الإلغاء

لديك حق إلغاء الوثيقة الخاصة بك خلال 30 يوماً من استلام مستندات الوثيقة الخاصة بك. سوف تحتج إلى إكمال إشعار الإلغاء المقدم مع حزمة الوثيقة الخاصة بك وإعادته إلينا باستخدام تفاصيل الاتصال الخاصة بنا. يمكنك أيضاً إلغاء الوثيقة قبل استلام مستندات الوثيقة من خلال الاتصال بنا. يحق لزوريخ رد قسط التأمين الخاص بك بالكامل. تتوفر معلومات الاتصال الخاصة بنا في قسم "كيف يمكنني تقديم شكوى؟"

التعديلات على شروط وأحكام الوثيقة

بقدر ما يكون أي تعديل متناسباً ومطلوباً بصورة معقولة، يمكننا تغيير أحكام وشروط وثيقة فيوتورا لكي نأخذ في الاعتبار قرار صادر عن محكمة أو هيئة حكومية أو أمين مظام أو جهة تنظيمية أو هيئة صناعية أو هيئة مماثلة أخرى،

X

Customer Signature